

## ARSREDOVISNING FÖR REDOVISNINGÅRET 2021

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

### Innehåll

- förvaltningsberättelse
- resultaträkning
- balansräkning
- noter

Alla belopp redovisas i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

#### *Information om verksamheten*

Företaget bedriver konsultativ verksamhet inom reklam- och informationsbranchen, samt utför viss byggnadsverksamhet avseende butiksinredningar. Verksamheten bedrivs med utgångspunkt i Strängnäs.

Marknaden för företagets produkter och tjänster är företag verksamma i Europa.

Företagets ägare är Per Gunnar Brolin, som äger 100 % av företagets aktier.

#### *Verksamheten under räkenskapsåret*

Omsättningen har under räkenskapsåret uppgått till 26 465 kronor, vilket är en minskning jämfört med föregående år.

Företagets investeringar i maskiner och inventarier har uppgått till 0 (0) kronor.

Företagets resultat efter finansiella poster uppgår till - 1074 kronor, vilket är en minskning jämfört med föregående år.

Resultater av företagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

*Förslag till behandling av resultat*

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	-208 629,79 kr
Årets resultat	<u>-1 074,61 kr</u>
	-209 704,40 kr

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att resultatet disponeras så att

i ny räkning överföres -209 704,40 kr

**RESULTATRÄKNING**      **Not**                      **2021**              **2020***Rörelsens intäkter*

Nettoomsättning                      26 464,33 kr      32 063,42 kr

*Rörelsens kostnader*

Råvaror och förnödenheter                      -5 424,17 kr      -1 815,72 kr

Övriga externa kostnader      2,3      -22 114,77 kr      -29 075,12 kr

Personalkostnader      4                      0,00 kr                      0,00 kr

Av- och nedskrivningar av materiella  
anläggningstillgångar                      0,00 kr                      0,00 kr

Jämförelsestörande poster      5                      0,00 kr                      0,00 kr

*Summa rörelsens kostnader*                      -27 538,94 kr      -30 890,84 kr**RÖRELSERESULTAT**                      -1 074,61 kr      1 172,58 kr*Resultat från finansiella investeringar*

Övriga ränteintäkter och lik      6                      0,00 kr                      0,00 kr

Räntekostnader och liknan      7                      0,00 kr                      0,00 kr

**RESULTAT EFTER FINANSIELLA POS**      -1 074,61 kr      1 172,58 kr*Extraordinära poster*

Aktieägartillskott                      0,00 kr                      0,00 kr

**RESULTAT EFTER EXTRAORDINÄRA**      -1 074,61 kr      1 172,58 kr

Skatt på årets resultat	0,00 kr	0,00 kr
-------------------------	---------	---------

<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-1 074,61 kr</b>	<b>1 172,58 kr</b>
-----------------------	---------------------	--------------------

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>21-12-31</b>	<b>20-12-31</b>
----------------------	-----------------	-----------------

## TILLGÅNGAR

*Anläggningstillgångar*

Inventarier	8	0,00 kr	0,00 kr
-------------	---	---------	---------

<i>Summa anläggningstillgångar</i>		0,00 kr	0,00 kr
------------------------------------	--	---------	---------

*Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0,00 kr	0,00 kr
----------------	--	---------	---------

Övriga fordringar		6 760,00 kr	7 469,00 kr
-------------------	--	-------------	-------------

Kassa och bank		43 199,14 kr	48 214,67 kr
----------------	--	--------------	--------------

<i>Summa omsättningstillgångar</i>		49 959,14 kr	55 683,67 kr
------------------------------------	--	--------------	--------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>49 959,14 kr</b>	<b>55 683,67 kr</b>
-------------------------	--	---------------------	---------------------

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

<i>Eget kapital</i>	9		
---------------------	---	--	--

## Bundet eget kapital

Aktiekapital 1 000 aktier à 100 kr		100 000,00 kr	100 000,00 kr
------------------------------------	--	---------------	---------------

Reservfond		20 000,00 kr	20 000,00 kr
------------	--	--------------	--------------

## Fritt eget kapital

Balanserat resultat		-208 629,79 kr	#####
---------------------	--	----------------	-------

Årets resultat		-1 074,61 kr	1 172,58 kr
----------------	--	--------------	-------------

<i>Summa eget kapital</i>		<b>-89 704,40 kr</b>	<b>-88 629,79 kr</b>
---------------------------	--	----------------------	----------------------

*Obeskattade reserver*

Periodiseringsfond		0,00 kr	0,00 kr
--------------------	--	---------	---------

*Kortfristiga skulder*

Leverantörsskulder		-415,00 kr	3 426,00 kr
--------------------	--	------------	-------------

Övriga kortfristiga skulder		22,97 kr	2 556,00 kr
Upplupna kostnader och förutbetalda int		0,00 kr	0,00 kr
Lån från delägare		140 055,57 kr	138 331,46 kr
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		139 663,54 kr	144 313,46 kr
<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPIT.</b>		<b>49 959,14 kr</b>	<b>55 683,67 kr</b>
STÄLLDA SÄKERHETER	10	100 000,00 kr	100 000,00 kr
ANSVARSFÖRBINDELSER		Inga	Inga

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Företagets årsredovining har upprättats enligt Årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Fordringar

Fordringar har redovisats till det belopp, varmed de efter individuell bedömning beräknas inflyta.

#### Intäkter

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren.

Försäljningen redovisas netto efter moms, rabatter och kursdifferenser i utländsk valuta.

#### Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år samt justeringar avseende tidigare års aktuella skatt. Skatteskulder/-fordringar värderas till vad som företagets bedömning skall erläggas till eller erhållas från skattemyndigheten.

#### Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar avskrivs systematiskt över den bedömda nyttjandetiden.

När materiella anläggningstillgångars avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas tillgångens restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

	<u>Antal år</u>
Inventarier	5

#### Forsknings- och utvecklingsarbeten

Utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten kostnadsförs löpande när de uppkommer.

#### Leasingavtal

Samtliga leasingavtal redovisas som operationell leasing, d v s leasingavgifter kostnadsförs löpande.

### Not 2 Ersättning till revisorerna

	2021	2020
Revisionsuppdrag	0,00 kr	0,00 kr

*Not 3 Leasingkostnader*

Företagets leasingkostnader (exkl hyra för lokaler) uppgår under året till	0,00 kr	0,00 kr
--	---------	---------

*Not 4 Löner, andra ersättningar och so*

	2021	2020
Löner och ersättningar har uppgått till Styrelsen och verkställande direktören	0,00 kr	0,00 kr
Totala löner och ersättningar	0,00 kr	0,00 kr

Sociala avgifter enligt lag och avtal	<u>0,00 kr</u>	<u>0,00 kr</u>
---------------------------------------	----------------	----------------

Totala löner, ersättningar och sociala av	0,00 kr	0,00 kr
---	---------	---------

*Not 5 Jämförelsestörande poster*

	2021	2020
Resultat vid avyttring av inventarium	0,00 kr	0,00 kr

*Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande*

	2021	2020
Ränteintäkter	0,00 kr	0,00 kr
Kursdifferenser	<u>0,00 kr</u>	<u>0,00 kr</u>
Summa	0,00 kr	0,00 kr

*Not 7 Räntekostnader och liknande res*

	2021	2020
Räntekostnader och bankavgifter	0,00 kr	0,00 kr
Kursdifferenser	<u>0,00 kr</u>	<u>0,00 kr</u>
Summa	0,00 kr	0,00 kr

*Not 8 Inventarier*

Ingående anskaffningsvärde	59 920,00 kr	59 920,00 kr
Inköp	0,00 kr	0,00 kr
Försäljning och utrangeringar	<u>0,00 kr</u>	<u>0,00 kr</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvä	59 920,00 kr	59 920,00 kr

Ingående avskrivningar	59 920,00 kr	59 920,00 kr
Försäljningar och utrangeringar	0,00 kr	0,00 kr
Avskrivningar	<u>0,00 kr</u>	<u>0,00 kr</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	59 920,00 kr	59 920,00 kr

Utgående restvärde enligt plan	0,00 kr	0,00 kr
--------------------------------	---------	---------

*Not 9 Eget kapital*

